

Artikelomschrijving: fiesta wraps 6stuks

Barcode: 8719274454922

Lijst met ingrediënten

tarwemeel (71%), water,

raapzaadolie, vochthouder :glycerine;

gejodeerd zout (keukenzout, kaliumjodaat),

dextrose, rijsmiddel: difosfaat, natriumcarbonaat,

emulgator: mono- en diglyceride van

voedingsvertzuren; zuurteregelaar: appelzuur;

stabilisator:carboxy-methylcellulose. conserveermiddel:

kaliumsorbaat, calciumpropionaat;

broodverbeteraar: L-cysteine.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1346 kJ (319 kcal)
Eiwitten	8,5 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	3,1 g
Vetten	7,0 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: fiesta tacotubs 6stuks

Barcode: 8719274454939

Lijst met ingrediënten

Maisbloem, plantaardige olie (kokos), water.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2138 kJ (511 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	60,0 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: tt rookworst borrel

Barcode: 8719497700127

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 66%,

aardappelzetmeel, varkensvlees 7%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 4%,

varkensvet, varkenszwoerd, zout,

stabilisatoren: E451, E452, rookaroma,

dextrose, voedingszuren: E330, E270,

rundercollageen, specerijen, gistextract,

antioxidanten: E316, E300, aroma,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1063 kJ / 256 kcal
Eiwitten	12,0 g
Koolhydraten	7,0 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	20,0 g
Waarvan verzadigd	7,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,4 g

Artikelomschrijving: trattoria pizza & pastasaus

Barcode: 8719497700578

Lijst met ingrediënten

water, tomaten (35%),

tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker,

raapzaadolie, basilicum (0,5%), aroma, kruidenextract,

zout, voedingszuur (citroenzuur), specerij,

peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	243 kJ (58 kcal)
Eiwitten	0,7 g
Koolhydraten	8,5 g
Waarvan suikers	4,5 g
Vetten	2,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,75g

Artikelomschrijving: fiesta tacosaus

Barcode: 8719274454915

Lijst met ingrediënten

Tomatenspuree, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	166 kJ (40 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	6,5 g
Waarvan suikers	4,4 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,98 g

Artikelomschrijving: fiesta mexicaanse kruidenmix

Barcode: 8719274454953

Lijst met ingrediënten

Tomatenspuree, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1285 kJ (306 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	56,2 g
Waarvan suikers	27,8 g
Vetten	3,4 g
Waarvan verzadigd	0,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	21,5 g

Artikelomschrijving: trattoria pizza bodem

Barcode: 8719497700530

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, gedroogde

bakkersgist, rijsmiddel (E450, E500), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	971 kJ (230 kcal)
Eiwitten	6,5 g
Koolhydraten	43,5 g
Waarvan suikers	0,6 g
Vetten	3,0 g
Waarvan verzadigd	0,4 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: fiesta cheese barritas

Barcode: 8719274454892

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: fiesta stazak chillipinda's

Barcode: 8719274454878

Lijst met ingrediënten

92,6% Pinda's, 3,7%

Oosterse kruiden (kruiden en specerijen

(chilli's, knoflookpoeder, koriander, gember,

peper, komijnzaad), suiker, zout, malto

dextrine, soja saus poeder (soja, tarwe),

raapzaad olie, kleurstof: E160c, capsicum

extract), 3,7% plantaardige olie (palm en

zonnebloem).

Bijzonderheden

Allergenen

pinda's, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2416 kJ (577 kcal)
Eiwitten	25,0 g
Koolhydraten	13,7 g
Waarvan suikers	5,2 g
Vetten	48,6 g
Waarvan verzadigd	6,7 g
Voedingsvezels	6,7 g
Natrium	0,901 g

Artikelomschrijving: fiesta tortilla chips

Barcode: 8719274454847

Lijst met ingrediënten

Mais (76%), palm olie, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2129 kJ (509 kcal)
Eiwitten	5,3 g
Koolhydraten	61,0 g
Waarvan suikers	2,1 g
Vetten	26,2 g
Waarvan verzadigd	10,0 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: fiesta guacamole dip

Barcode: 8719274454908

Lijst met ingrediënten

water, uien, tomaten (6,4%), groene

paprika, raapzaadolie, kaas (4,8%)(bevat

smeltzouten: E331, E339iii, E450, E451, E452i),

gemodificeerd zetmeel, groene chilipeper,

kokosolie, rode paprika, suiker, zout, melkeiwit,

jalapeño peper, avocadopoeder (0,6%),

citroenconcentraat, voedingszuur: citroenzuur;

emulgator: natriumpolyfosfaat; stabilisatoren:

xanthaangom, guargom; aroma's, knoflook,

specerijen, kleurstoffen: caroteen, briljantblauw;

antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden

Allergenen

kaas, melkeiwit

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	454 kJ (109 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	7,0 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	8,0 g
Waarvan verzadigd	3,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: corona extra flesje 33cl

Barcode: 75041670

Lijst met ingrediënten

Water, GERSTEMOUT, maïs , hop

Bijzonderheden

niet rijden na gebruik / niet gebruiken bij zwangerschap

Allergenen

gerst, glutenbevattende granen

Exploitant

Cervecería Modelo S. de R.L. de C.V. Lago Alberto No. 156 Col. Anahuac México D.F. 11320

Land van herkomst

Mexico

Alcoholvolumegehalte

4,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: formaggio mexicano 40gr

Barcode: 8710551710151

Lijst met ingrediënten

kaas (melk,zout,zuursel,stremsel) antiklontermiddel,(calciumcarbonaat) gedroogde groenten(paprika,knoflook) kruiden en specerijen(jalapenopeper),gedroogde uienpoeder, plantaardige olie(raap),conserveermiddel(natriumnitrat), kleurstof(annatto,caroteen).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Grozette BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	448 kcal per 100 gram
Eiwitten	39 gr
Koolhydraten	2.8 gr
Waarvan suikers	1.7 gr
Vetten	31 gr
Waarvan verzadigd	20 gr
Voedingsvezels	1.1 gr
Natrium	3.3 gr

Artikelomschrijving: piacelli kidney bonen 425gr

Barcode: 9002859092039

Lijst met ingrediënten

Rode kidneybonen (60%), water, zout, antioxidatiemiddel: ascorbinezuur.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Gunz 6841 Mäder

Land van herkomst

NB

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 519 kJ / 123 kcal per 100 gram
Eiwitten	8 g per 100 gram
Koolhydraten	19,2 g per 100 gram
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	0,6 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,7 g per 100 gram

Artikelomschrijving: Cantado chardonnay GREEN

Barcode: 8713655261741

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	77,08
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	